
平成２４年２月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003715 入札日時 平成24年 2月28日　　午前09時00分

南砺市桜ｹ池自然活用施設（自遊の森）ポンプ修繕
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成24年 2月29日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \3,780,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \3,760,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　実3         \3,770,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \3,780,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \3,750,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治

（２）落札額 （税抜）         \3,750,000

（税込）         \3,937,500 うち消費税相当額           \187,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,790,000

（税込）         \3,979,500 うち消費税相当額           \189,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

1/5



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003716 入札日時 平成24年 2月28日　　午前09時05分

社会資本整備総合交付金事業都市計画道路荒木小林線詳細設計用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成24年 2月29日　から　平成24年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \6,800,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \6,900,000                   

㈱協和　南砺支店　取締役支店長　林　安廣3         \6,830,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \6,600,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
栗山　孝雄

5         \6,800,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉6         \6,800,000                   

㈱北陸工営7         \6,750,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \6,600,000

（税込）         \6,930,000 うち消費税相当額           \330,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,130,000

（税込）         \7,486,500 うち消費税相当額           \356,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

2/5

代表取締役　松井　謙二



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003714 入札日時 平成24年 2月28日　　午前09時10分

社会資本整備総合交付金事業都市計画道路荒木小林線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成24年 2月29日　から　平成24年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \3,700,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \3,600,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
栗山　孝雄

3         \3,750,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,700,000                   

㈱北陸工営5         \3,730,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \3,600,000

（税込）         \3,780,000 うち消費税相当額           \180,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,860,000

（税込）         \4,053,000 うち消費税相当額           \193,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

3/5

代表取締役　松井　謙二



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003748 入札日時 平成24年 2月28日　　午前09時15分

南砺市役所庁舎警備等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市福野庁舎ほか

履行期限 平成24年 2月29日　から　平成26年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オフィスケイ　代表取締役　川岸　広幸1        \51,150,000                   

セコム北陸㈱　代表取締役社長　鈴木　龍太郎2                   辞退

富山県綜合警備保障㈱　代表取締役社長　髙木
　哲弘

3        \49,000,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋4        \51,160,000                   

北陸綜合警備保障㈱　高岡支社　支社長　清水
　友明

5        \51,000,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富山県綜合警備保障㈱　代表取締役社長　髙木　哲弘

（２）落札額 （税抜）        \49,000,000

（税込）        \51,450,000 うち消費税相当額         \2,450,000

（３）予定価格 （税抜）        \51,163,000

（税込）        \53,721,150 うち消費税相当額         \2,558,150

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

4/5



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003730 入札日時 平成24年 2月28日　　午前09時20分

訪問看護ステーション活動用車両購入
件名

納入場所 南砺市訪問看護ステーション

納入期限 平成24年 4月 6日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

朝日モーター㈱　代表取締役　種部　栄治1         \2,038,000                   

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦2         \1,946,000                   

㈱岩城自動車工業所　代表取締役　岩城　栄吉3         \1,920,000                                     落札

㈲古池自動車工業所　代表取締役　古池　邦一4         \2,045,000                   

㈲村上自動車整備工場　代表取締役　村上　功5         \2,130,000                   

㈲山根モータース　代表取締役　山根　泰一郎6                   辞退

㈲吉田モータース　代表取締役　吉田　進7         \2,013,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱岩城自動車工業所　代表取締役　岩城　栄吉

（２）落札額 （税抜）         \1,920,000

（税込）         \2,016,000 うち消費税相当額            \96,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

5/5


